
=

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLlO D! AMMINISTRAZIONE

N.84 DEL 17l1112015

Polizza incendi presso il Centro di Odontostomatologia:

novembre 2015 - novembre 2016

Nell'anno 2015 il giorno 17 del mese di Novembre nella sede di Via Francesco Negri n.'1 1,

si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Costabile, Reali, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



§

Èliùio di Prddwa G À§6led.
Dèr I dD€ndenx d Roma casral€

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che è stata stipulata con la Compagnia di Assicurazioni "Fondiaria-Sai"

una polizza incendi della durata di 10 anni, dal 27 novembre 2006 al 27 novembre 2016,

presso il Centro di Odontostomatologia sito in piazza dell'Emporio;

Che, peftanto. occorre prowedere ad autorizzare la spesa per l'annualità:

novembre 2015 - novembre 2016;

Che la somma occorrente ammonta, oneri fiscali compresi, ad € 2.739,99.

Tutto cio premesso

DELIBERA

- di autorizzare la spesa per il pagamento, alla Compagnia di Assicurazioni

" Fondiaria-Sal', della polizza incendi attiva presso il Centro di Odondostomatologia,

per I'anno 2016.

La spesa complessiva di € 2.740,00 grava il capitolo 150 dell'esercizio linanziario 2015,

impegno n.549.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.


